Locus in quo pignora asservantur est sub tecto tabulato, amplo, claro et apto, cum ostiis firmiter munitis, 
pavimentum tamen eiusdem ruinam minatur, cui providendo, et locus est Reverendi Parochi, cui solvuntur 
annualiter pro ficto £ 24. 
Ad eum ascenditur per scalam lateritiam habentem ostium super Viam publicam, duabus serris, et valvis 
firmis munitam. 
Post assensum scalȩ est andamentum sub tegulis, à quibus tempore pluviarum aqua decidit supra fornicem 
Capellȩ maioris Ecclesiȩ Parochialis, et ideo desideratur canale ad recipiendam aquam, ne fornix dictȩ 
Capellȩ patiatur. 
In capite additus adest ostium in superiori parte clatre ferrea munitum, ne de facili ingredi, et egredi possit. 
Tum visitavit pignora partim quorum reposita sunt super pavimentum, alia appensa sunt parietibus usque 
ad tabulatum eiusdem loci, et prȩciosiora custodiuntur clausa in Armario nuceo, serra munito. 
Singulis pignoribus adest annexa schedula indicans Dominum pignoris, et pignora ipsa omnia in libro 
adnotantur una cum pecunia exbursata, et in eodem libro adnotantur etiam pecuniȩ, quȩ gratis, et pro 
ellemosina dantur quando pignora recuperantur. 
Pignora omnia vendenda essent saltem singulo biennio, restituendo Domino quod ultra exigitur et tamen 
aliquando differtur venditio aliquorum pignorum per quinquennium, et ultra cum magno damno pauperum. 
Quamvis attenta parva quantitate pecuniarum ipsius Sacri Montis non possent dari plusquam £ 24 repertum 
tamen fuit extare aliqua pignora pro quibus datȩ fuerunt £ 90 ultra etiam, cui malo providendo. 
A primena institutione pro quolibet pignore poterant dari tantum £ 6. Dictum fuit in Congregatione dictorum 
Confratrum fuisse declaratum dari posse usque ad summam £ 12, et postea aliquando etiam £ 24, quod non 
bene se habet, et huic malo erit providendum. 
Ex prima Institutione Sacri Montis pignora lanea accipi non possunt, cum sit contra ordines, et instituta 
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dicti Sacri Montis, et tamen de presenti reperta fuere multa extare. 
Ex prima Institutione Sacri Montis datur terminus octo mensium ad exigendum pignora, quibus elapsis 
possunt vendi, nihilominus non venduntur nisi anno, et aliquando biennio elapso, et aliquando etiam 
quinquennio ex pignoribus nihil petitur, nec accipitur nisi à sponte dantibus elemosinam aliqualis pecuniȩ, 
quȩ inseruit pro dando stipendio Custodi dicti Montis, seu pignorum. 
Dictum fuit aliquando petendo nummos quando redimunt pignora, quod est contra Institutionem Montis 
Pietatis. 
Factis supputationibus repertum fuit pignora, quȩ de presenti extant, ascendere ad summam librarum 
7809.14.6. Reliquum vero preciis ascendentes ad summam £ 8591.4.6 esse in manibus Custodis, qui de 
presenti est Nicolaus Pelizarius habito stipendio annuo scutorum 30. 
Dictum fuit Officiales Sacri Montis aliquando videre Custodi, ut super pignora det nummos aliquando 
excedentes precium, et aliquando excedentes libras 100, quibus Custos contradicere non potest, asserentes 
se esse Dominos dicti Sacri Montis. 
Rationes non redduntur à Custode singulo anno, sed aliquando differt per biennium aliquando etiam per 
triennium, et ultra.